COMPUTERLI.CH

PureMounts

v  Tempo di consegna: 1-3 giorni

21.60cHrF
PureMounts PureMounts Wandhalterung PM-BT200

o Eigenschaften: Neigbar

e Farbe: Schwarz

e \esa Halterung: 200x200 mm

¢ Maximale Tragkraft: 35 kg

e FUr Bildschirmdiagonale: 10-29"

¢ 30-41"
Produttore PureMounts
EAN 4251364706138
Produttore Nr. PM-BT200
Contrassegnato come [ Nuovo ]
Descrizione
Kompatibilitat
Far Bildschirmdiagonale 23"
24"
25"
27"
28"
30"
32"
34"
35"
37"
40"

Weitere Informationen

Farbe Schwarz


https://www.computerli.ch/it/manufacturers/puremounts

Halterung
Eigenschaften

Vesa Halterung

Maximale Tragkraft
Minimaler Wandabstand

Maximaler Wandabstand
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Neigbar

75x75 mm

100x100 mm
200x100 mm
200x200 mm

35 kg
35 mm

35 mm



